

KOMPLEMENTARSELSKABET FREDERICIA I ApS

Svalevænget 7
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2020

Lars Koors
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET FREDERICIA I ApS
Svalevænget 7
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 10127459
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Fredericia - Vesterballevej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på DKK 1.123, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 176.984.

Resultatet er i overensstemmelse med det forventede, og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-8.625	-7.125
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.625	-7.125
Resultat af ordinær primær drift		-8.625	-7.125
Andre finansielle indtægter		7.186	7.075
Ordinært resultat før skat		-1.439	-50
Skat af årets resultat		316	0
Årets resultat		-1.123	-50
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.123	-50
I alt		-1.123	-50

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		182.511	183.950
Udskudte skatteaktiver		723	407
Tilgodehavender i alt		183.234	184.357
Omsætningsaktiver i alt		183.234	184.357
Aktiver i alt		183.234	184.357

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		16.984	18.107
Egenkapital i alt		176.984	178.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Passiver i alt		183.234	184.357

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter i sin egenskab af komplementar for K/S Fredericia - Vesterballevej fuldstændigt og ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Fredericia - Vesterballevej.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret